
 
 
 
 

 

       
 
 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2022 
DIVADLO LÍŠEŇ z.s. 

 
DIVADLO LÍŠEŇ z.s., OBECKÁ 13, 628 00 BRNO IČ: 696 49 197; Sdružení Líšeň o.s. bylo založeno v roce 

1999. V roce 2016 došlo k jeho transformaci na spolek - Divadlo Líšeň z. s. Jeho cílem je zejména 
zastřešovat činnost Divadla Líšeň. 



 
 

DIVADLO LÍŠEŇ 

Divadlo Líšeň je profesionální experimentální divadlo založené v roce 1998 v Brně. Za více 
než dvacet let práce získalo mezinárodní renomé, nabízí originální poetiku a repertoár 
založený na autorských projektech.  
Využívá masky, objektové divadlo, loutkové divadlo pro dospělé. Vytváří politicky 
angažované divadlo - dokumentární i satiru. Výraznou linii jeho tvorby tvoří hry a projekty 
orientované na aktuální společenská témata. Dlouhodobě pracuje s romskými tanečníky a 
muzikanty. Pro širokou veřejnost i školy uvádí inscenace, workshopy a doprovodné 
vzdělávací programy. Navštěvuje znevýhodněné publikum v ústavech a stacionářích (projekt 
Divadlo zapomenutému publiku).  Pořádá festivaly a kulturní akce. 
Divadlo Líšeň hraje v Brně (Klub Leitnerka, Líšeň ad.), po celé republice i na zahraničních 
festivalech.   
 
 
 

DIVADLO LÍŠEŇ 2022 
 

Počet akcí v roce 2022: 123 

Z toho v Brně: 58 

Počet vystupujících: 16 

Počet návštěvníků celkem: 10790 

kapacita: cca 100 

 

SPOLUPRÁCE S DALŠÍMI SUBJEKTY 

Spolupráce  
Klub Leitnerka - uvádění inscenací 
Kulturní centrum Líšeň – uvádění inscenací 
Líšeň sobě z.s. - spolupráce na Festivalu Líšeň sobě, Líšeňských ostatcích, Posledním koncertu 
a dalších komunitních akcích 
JAMU - workshop v rámci projektu Buď Jamák, spolupráce se studenty programu Erasmus 
 
Spolupráce v rámci projektu Provokující divadlo (sdílení informací o projektu, spolupráce 
organizací na propagaci, konzultace besedujících zapojených do projektu): Paměť národa 
Jižní Morava, Amnesty International, Sdružení Paměť, Organizace pro pomoc uprchlíkům,  
Voxpot, Ambasáda nezávislé běloruské kultury. 
 

Partneři 
Bernd Ogrodnik - loutkář německého původu sídlící na Islandu. Spoluzakladatel a umělecký 
ředitel World of Puppets. Účinkuje po celém světě jako sólový umělec, vede workshopy. Na 
Islandu často pracuje pro Národní divadlo, Islandskou operu a Městské divadlo v Reykjavíku. 
(Partner v rámci projektu Provokující divadlo) 
https://worldsofpuppets.com/ 

 

https://worldsofpuppets.com/


 
 

Kate Pendry – anglická performerka a oceňovaná autorka žijící v Norsku; zaměřuje se na 
politické divadlo a aktuální společenská témata.  
(Partner v rámci projektu Provokující divadlo) 
https://www.katependry.com/ 

 

GRANTY A DOTACE: 

 

POSKYTOVATEL 
 DOTACE 

PROJEKT DOTACE Kč 

Statutární město Brno Celoroční činnost Divadla Líšeň 450.000 

MČ Brno-Líšeň Divadlo Líšeň v Líšni 90.000 

Fondy EHP Provokující divadlo 1.754.907 

Statutární město Brno Žádost o investiční dotaci 
v oblasti kultury 

100.000 

Státní fond kultury Festival provokujícího divadla 60.000 

Štefan Pavčík dar: přívěsný vozík  

Ivan Cimr dar: kamera  

 

 

MARKETING, PR A OHLASY 

 

Prezentace offline 

Prezentace offline probíhala v běžném rozsahu  - plakáty na jednotlivá představení, roznos 

letáků v množství odpovídajícím charakteru akce a případné spolupráci s pořadatelem. 
 

Prezentace online 

www.divadlolisen.cz, počet návštěv webu: 12 966  
dosah Facebook stránky: 193 644 uživatelů  
nových sledujících: 244 uživatelů  
stav sledujících k 24.1.2023: 2232 uživatelů 
Mailing list: 1064 aktivních odběratelů 
 

 

Prezentace v médiích, ohlasy/ výběr 

 

Rozhovor s Pavlou Dombrovskou 

Zdroj: Svitavská televize I Malý abonentní cyklus 

https://youtu.be/ISQPdBkePFA 

Rozhovor s Pavlou Dombrovskou 

Zdroj: Rádio Děvín  

https://www.katependry.com/
http://www.divadlolisen.cz/
https://youtu.be/ISQPdBkePFA


 
 

https://devin.rtvs.sk/clanky/kulturny-dennik/285443/v-novej-cvernovke-uviedli-inscenaciu-divadla-

lisen-putin-lyzuje 

Rozhovor s Pavlou Dombrovskou 

Zdroj: Český rozhlas Vltava, čas 15:20:30  

https://program.rozhlas.cz/zaznamy#/vltava/17/2022-11-16 

 

Brněnská divadla reflektují téma války, Deník N, 27. září 

https://denikn.cz/968017/brnenska-divadla-v-nove-sezone-reflektuji-tema-valky-fungovani-se-

neobejde-bez-uspornych-opatreni/ 

 

Divadlo Líšeň obnovuje inscenaci Paramisa vytvořenou společně s romskými umělci 

https://www.divadlo.cz/?clanky=divadlo-lisen-obnovuje-inscenaci-paramisa-vytvorenou-spolecne-s-

romskymi-umelci 

O Zpovědi bachaře a besedě s publikem, kterou moderoval Rado Sloboda, ředitel Amnesty 

International Slovensko. Festivalový FEST-IN, Deň tretí, BÁBKARSKÁ BYSTRICA 2022 | Divadlo na 

každý deň  

https://issuu.com/babkove.divadlo.narazcesti/ 

Pavlína Drnková: Naždímat, rozpracovat a udělat; Loutkář 

https://www.divadlolisen.cz/recenze-predstaveni-zpoved-bachare-v-casopise-loutkar/ 

Pavla Dombrovská: Ohlédnutí za loňským rokem 

https://www.divadlolisen.cz/ohlednuti-za-lonskym-rokem/ 

Diplomová práce (reflexe inscenace Spoutaný trávou) 

Lea Johanna Stöcker: Un – Eins; Das Spiel mit Material als besondere Form der theatralen 

Kommunikation 

 

 

ZHODNOCENÍ ČINNOSTI 

V roce 2022 se významně protnul projekt Provokující divadlo s aktuální politickou situací. 

Představení a besedy reflektující situaci současného Ruska předcházely začátku války na Ukrajině a 

pokračovaly během ní. Projekt nám umožnil reagovat na tuto agresi umělecky i lidsky.  

Úspěšně  jsme obnovili unikátní scénický projekt Paramisa (Chytrý hloupý Rom) a vytvořili novou 

verzi inscenace Žabáci (Sny starého dědka). Hostovali na významných festivalech v ČR i zahraničí. 

Uspořádali jsme festival angažovaného divadla Festival Divadla Líšeň – Rozpad impéria, který se 

setkal se silným diváckým ohlasem. Uváděli jsme workshopy a nabízeli své zkušenosti širokému 

okruhu zájemců. 

 

NOVÁ INSCENACE - ŽABÁCI 
 
Inscenace vznikla ze hry Žabáci (Sny starého dědka), byla upravena a přezkoušena pro 

potřeby uvedení pro mladší děti a exteriér za denního světla. Nová hra má obměněný scénář a 

nové obsazení. Uvádíme ji pod názvem Žabáci. 

Premiéra: červenec 2022 

https://devin.rtvs.sk/clanky/kulturny-dennik/285443/v-novej-cvernovke-uviedli-inscenaciu-divadla-lisen-putin-lyzuje
https://devin.rtvs.sk/clanky/kulturny-dennik/285443/v-novej-cvernovke-uviedli-inscenaciu-divadla-lisen-putin-lyzuje
https://program.rozhlas.cz/zaznamy#/vltava/17/2022-11-16
https://www.facebook.com/events/780301756444168/?__cft__%5b0%5d=AZX1grHLjZHAMzDVL949E0ESAQGNo5DqL0kvlVSXi5jwpRC2dWY_ja52n0Owx9IBa9DR4ly35DucEUQ3lsJMOxUb8Sy-SD6p9055pn2f5JJiiRxbLe35n4_UWyzOLswCQZFjSfqCk5As6LHZDUJwRgJb79o90d3AtiB39aRP1lO_WJcT6MwAaVcQvlBo5eS_nrxSPZS8WYUvNw8VCUY2daH7&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/events/780301756444168/?__cft__%5b0%5d=AZX1grHLjZHAMzDVL949E0ESAQGNo5DqL0kvlVSXi5jwpRC2dWY_ja52n0Owx9IBa9DR4ly35DucEUQ3lsJMOxUb8Sy-SD6p9055pn2f5JJiiRxbLe35n4_UWyzOLswCQZFjSfqCk5As6LHZDUJwRgJb79o90d3AtiB39aRP1lO_WJcT6MwAaVcQvlBo5eS_nrxSPZS8WYUvNw8VCUY2daH7&__tn__=-UK-R
https://issuu.com/babkove.divadlo.narazcesti/?fbclid=IwAR1lslaUZZop_eTupvvi0HeDIdITSGl32Ol67fupp_YY50eLb8bStUU8-jE
https://www.divadlolisen.cz/recenze-predstaveni-zpoved-bachare-v-casopise-loutkar/
https://www.divadlolisen.cz/ohlednuti-za-lonskym-rokem/


 
 

 

 
 

 
OBNOVENÁ PREMIÉRA – PARAMISA (CHYTRÝ HLOUPÝ ROM) 
Inscenace Paramisa (Chytrý hloupý Rom) vznikla v roce 2005 a byla v několika tanečních a 
hudebních obsazeních uváděna do roku 2015. Je společným dílem Divadla Líšeň a romských 
tanečníků, muzikantů a dalších tvůrců a jedinečným počinem v kontextu českého divadla. 
Zahájila mnohaletou spolupráci Divadla Líšeň s romskými umělci, z níž vznikly další hry a 
společné projekty zaměřené na romskou kulturu.  
Podrobně o inscenaci: https://www.divadlolisen.cz/repertoar/paramisa-chytry-hloupy-rom/ 
Obnovená premiéra hry proběhla 4/6/2022 v rámci festivalu Ghettofest. 
 
Divadelní tvorba Divadla Líšeň vznikající ve spolupráci s Romy byla zařazena do mezinárodní 
sbírky RomArchiv, která dokumentuje romské aktivity zejména v uměleckých oborech. 
Divadlo Líšeň v RomArchiv. 
 

 
 
 
 

https://www.divadlolisen.cz/repertoar/paramisa-chytry-hloupy-rom/
https://www.romarchive.eu/en/collection/paramisa/


 
 

PROJEKT PROVOKUJÍCÍ DIVADLO 

Projekt Provokující divadlo reaguje na současná společenské a politické události, je 
vyústěním našich dlouholetých aktivit. Rozvíjíme prostřednictvím divadla a besed témata, 
která hýbou naší současností, nebo naopak potřebují nově vnést do veřejné diskuse. Projekt 
je vyjádřením našich lidských postojů, chce inspirovat a podněcovat k aktivitě směřující ke 
svobodě. 
Podrobně o projektu: https://www.divadlolisen.cz/Provokujicidivadlo/ 

Projekt Provokující divadlo jsme zahájili 1. května 2021, plánované ukončení  je 31. října 
2023.  
V roce 2022  výrazně ovlivnila realizaci projektu válka na Ukrajině. Narostl zájem o 
inscenaci Putin lyžuje, u pořadatelů i diváků. Tato představení byla téměř vždy kompletně 
vyprodaná, často nedostačovala kapacita pro zájem diváků. V organizaci besed jsme se 
soustředili na témata spojená s Ukrajinou i širší souvislosti. Mezi besedujícími byl například: 
Vojtěch Boháč (šéfredaktor Voxpot, reprotér z Ukrajiny), Majda Slámová (Voxpot, 
fotoreportáže z Ukrajiny), Roman Máca (analytik Institutu pro politiku a bezpečnost), 
rusistka Michela Stoilová, ruská divadelnice a scénografka Daria Gosteva, historik Tomáš 
Řepa, ekonom Lubor Lacina, politolog Miloš Gregor, diplomat Jakub Skalník, novinář Ondřej 
Soukup ad. 
V rámci projektu jsme se zapojovali do pomoci Ukrajině, zejména příspěvky do sbírky Paměti 
národa a její propagací. 
 
Obnovení inscenace Paramisa (Chytrý hloupý Rom) a její uvádění společně s tanečním 
workshopem je také součástí projektu Provokující divadlo. 
 
Archiv proběhlých akcí v rámci projektu a podrobné informace: 
https://www.divadlolisen.cz/Provokujicidivadlo/ 

 
 

 
 

 

https://www.divadlolisen.cz/Provokujicidivadlo/
https://www.divadlolisen.cz/Provokujicidivadlo/


 
 

 
 

 

 

 

VÝBĚR VÝZNAMNÝCH AKTIVIT  
 

ÚČAST NA ZAHRANIČNÍCH FESTIVALECH (2022) 
Bratislava, Nová Cvernovka – Putin lyžuje 
Banská Bystrica, Centrum nezávislej kultury – Putin lyžuje 
Bábkarská Bystrica (Banská Bystrica) – Zpověď bachaře 
International Festival ANIMO (Kwidzyn, Polsko) – Putin lyžuje (dvě uvedení) 
 
SPOLUPOŘADATELSTVÍ  
Divadlo Líšeň se podílí na realizaci LÍŠEŇSKÝCH OSTATKŮ a FESTIVALU LÍŠEŇ SOBĚ. Divadlo 
Líšeň je iniciátorem vzniku a zakladatelem spolku Líšeň sobě, který pořádá průběžný kulturní 
program v Brně-Líšni, Líšeňské ostatky a Festival Líšeň sobě. Divadlo Líšeň je autorem 
koncepce festivalu i ostatků.  Také v roce 2022 se divadlo podílelo na přípravě a realizaci akcí 
spolku Líšeň sobě (podíl na technickém zajištění akcí, poskytnutí vybavení, účast na 
programu). Divadlo se podílí také na jednodenní kulturní akci POSLEDNÍ KONCERT pořádané 
spolkem Líšeň sobě.  
https://www.vlisni.cz/spolky-sdruzeni/od-20-22-srpna-lisni-probehne-uz-xii-rocnik-komunitniho-

festivalu-lisen-sobe 
 

 

FESTIVAL DIVADLA LÍŠEŇ – ROZPAD IMPÉRIA 
Festival ROZPAD IMPÉRIA, zahájený symbolicky 17. listopadu v rámci oslav svobody, reagoval 
na válku i vyhrocenou společenskou situaci u nás. Završil část rozsáhlého projektu   
Provokující divadlo. 
Cítíme hluboký smutek nad tragickými ztrátami na lidských životech v důsledku kremelské 
imperiální ideologie. Své bezmoci čelíme alespoň prostředky, které jsou nám vlastní – 
uměleckou tvorbou a aktivismem. Letošní festival jsme nazvali ROZPAD IMPÉRIA, abychom 
pojmenovali morální a společenský proces odehrávají se v putinovské zločinné říši. 
Uvedli jsme vlastní inscenace a pozvali hosty – Dariu Gostevu s Moskva-Dačnoje – křehkou 
divadelně-výtvarnou vzpomínkou na život na předměstí Moskvy a SPITFIRE COMPANY 

https://www.vlisni.cz/spolky-sdruzeni/od-20-22-srpna-lisni-probehne-uz-xii-rocnik-komunitniho-festivalu-lisen-sobe
https://www.vlisni.cz/spolky-sdruzeni/od-20-22-srpna-lisni-probehne-uz-xii-rocnik-komunitniho-festivalu-lisen-sobe


 
 

s divadelním zpracováním díla běloruské nobelistky Světlany Alexijevičové Konec člověka!?!. 
Přestože nebylo prvotním záměrem pozvat inscenace, které vytvořili ruští umělci, shodou 
okolností tomu tak v obou případech bylo. A díky tomu v představeních i debatách s herci, 
hosty i publikem rezonovalo téma domova, bezmoci a společné viny na vzestupu diktátora. 
(Z tiskové zprávy k Festivalu Divadla Líšeň – Rozpad impéria) 
 
 

 
 

 
DIVADLO ZAPOMENUTÉMU PUBLIKU 
V rámci cyklu Divadlo zapomenutému publiku (DZP) divadlo navštěvuje zařízení, pro jejichž 
klienty je návštěva divadelního představení nebo kulturní seberealizace obecně obtížně 
dostupná. V tomto roce jsme navštívili letní tábor Nadace Klíček, který každoročně přivítá 
klienty dětského hospicu, vyléčené děti i rodiny nemocných. Zahráli jsme pro návštěvníky 
tábora představení Žabáci a výtvarnou dílnu. Navštívili jsme Dětskou psychiatrickou léčebnu 
ve Velké Bíteši, hráli jsme pro klienty dětského domova ve Volyni.  
 



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

DIVADLO LÍŠEŇ z.s. – ČLENOVÉ V ROCE 2022 
 

č. jméno rodné číslo 

1 Luděk Vémola 730607/4666 

2 Pavla Dombrovská 715326/5581 

3 Tomáš Machek 830615/2976 

4 Miloš Sláma 650602/0323 

5 Pavel Novák 730802/5669 

6 Tomáš  Jenček 760716/4037 

7 Iveta Kalousková 925207/4084 

 

 
Tvůrčí a organizační jádro divadla tvoří umělecká ředitelka a režisérka, technický ředitel, produkční, 
propagace a PR,  účetní a inspicient. Divadlo Líšeň spolupracuje dlouhodobě s okruhem cca 30 
externích spolupracovníků - herců, výtvarníků, hudebníků a dalších tvůrců. 

 



 
 

PŘEHLED REALIZOVANÝCH AKCÍ 2022 

   MĚSTO MÍSTO FESTIVAL/AKCE INSCENACE/ AKTIVITA 

1 9 1 Brno Kulturní centrum Líšeň  Spoutaný trávou 

2 11 1 Brno Klub Leitnerova  Sávitrí 

3 12 1 Brno Klub Leitnerova  Sávitrí 

4 27 1 Brno Klub Leitnerova  Hygiena krve 

5 9 1 Brno Kulturní centrum  Stínodílna 

6 27 1 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

7 30 1 Suchdol 
Komunitní centrum 
Půda  Spoutaný trávou 

8 30 1 Suchdol 
Komunitní centrum 
Půda  Stínodílna 

9 2 2 Brno Klub Leitnerova  Zpověď Bachaře 

10 2 2 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

11 8 2 Brno CED  Domovní Requiem 

12 20 2 Veselí n.M   Spoutaný trávou 

13 22 2 Brno Klub Leitnerova  Spoutaný trávou 

14 23 2 Brno JAMU 

přednáška – 
druhy loutek a 
jejich použití workshop 

15 24 2 Brno JAMU 
workshop základy 
práce s loutkou workshop 

16 4 3 Svitavy Fabrika Svitavy  Putin lyžuje 

17 4 3 Svitavy Fabrika Svitavy  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

18 8 3 Bratislava Nová Cvernovka  Putin lyžuje 

19 8 3 Bratislava Nová Cvernovka  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

20 10 3 Polička Divadelní klub Polička  Hygiena krve 

21 10 3 Polička Divadelní klub Polička  Hygiena krve 

22 10 3 Polička Divadelní klub Polička  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

23 10 3 Polička Divadelní klub Polička  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

24 15 3 Brno Klub Leitnerova  Sávitrí 

25 19 3 Hamernice Hamernice  Sávitrí 

26 9 4 Malovice Malovice   Spoutaný trávou 

27 1 4 Brno Moravské nám., Jošt  Putin lyžuje 

28 1 4 Brno Místodržitelský palác  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

29 20 4 Brno Moravské nám., Jošt  Putin lyžuje 

30 20 4 Brno Moravské nám., Jošt  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

31 21 4 Brno  CED  Spoutaný trávou 

32 24 4 Brno Klub Leitnerova  Sávitrí 

33 28 4 Brno  Klub Leitnerova  Hygiena krve 

34 28 4 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

35 11 5 
Banská 
Bystrica  

Centrum nezávislej 
kultury  Putin lyžuje 

36 14 5 Svitavy Park Jana Palacha  Putin lyžuje 



 
 

37 21 5 Brno  Pavilon Anthropos 
Běh Paměti 
národa Putin lyžuje 

38 21 5 BRNO Pavilon Anthropos 
Běh Paměti 
národa Putin lyžuje 

39 21 5 Brno  Pavilon Anthropos 
Běh Paměti 
národa 

Beseda projekt Provokující 
divadlo 

40 4 6 Brno  Park Hvězdička Ghettofest  Paramisa 

41 10 6 Plzeň Divadlo Alfa Skupova Plzeň Spoutaný trávou 

42 16 6 Zlín Náměstí Míru Zlínské jaro Putin lyžuje 

43 16 6 Zlín Náměstí Míru Zlínské jaro 
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

44 23 6 Náchod  
Desetdeka 
festival Putin lyžuje 

45 23 6 Náchod  
Desetdeka 
festival 

Beseda projekt Provokující 
divadlo 

46 8 7 
Veselí nad 
Moravou  Zámecký park Svátek bláznů Putin lyžuje 

47 8 7 
Veselí nad 
Moravou  Zámecký park Svátek bláznů 

Beseda projekt Provokující 
divadlo 

48 8 7 
Veselí nad 
Moravou Zámecký park Svátek bláznů Figurkov 

49 9 7 
Veselí nad 
Moravou Zámecký park Svátek bláznů Paramisa 

50 9 7 
Veselí nad 
Moravou Zámecký park Svátek bláznů Figurkov 

51 28 6 
Hradec 
Králové  Festival Regiony Zpověď Bachaře 

52 17 7 Malejovice  
Pro tábor Nadace 
Klíček Žabáci 

53 17 7 Malejovice  
Pro tábor Nadace 
Klíček Figurkov 

54 24 7 
Náměšť nad 
Oslavou Tkalcovna 

Folkové 
prázdniny Stínodílna 

55 29 7 Ostrava Divadlo loutek Pimprléto Putin lyžuje 

56 30 7 Ostrava Divadlo loutek Pimprléto Spoutaný trávou 

57 30 7 Ostrava Divadlo loutek Pimprléto Stínodílna 

58 19 8 Brno Zahrada orlovny 
Festival Líšeň 
sobě Paramisa 

59 20 8 Znojmo Šapito; 
Znojmo žije 
divadlem Jezevec na borovici 

60 20 8 Znojmo  Šapito; 
Znojmo žije 
divadlem Stínodílna 

61 20 8 Znojmo Šapito; 
Znojmo žije 
divadlem Figurkov 

62 21 8 Znojmo Šapito; 
Znojmo žije 
divadlem Putin lyžuje 

63 19 8 Brno Zahrada Orlovny 
Festival Líšeň 
sobě         Taneční a hudební dílna 

64 26 8 Brno Obecká  Sávitrí 

65 26 8 Brno Obecká  Figurkov 

66 26 8 Brno Obecká   Stínodílna 

67 27 8 Velké meziříčí   Jezevec na borovici 

68 27 8 
Olší nad 
Oslavou   Jezevec na borovici 

69 30 8 Brno Obecká  Žabáci 

70 30 8 Brno Obecká  Figurkov 

71 2 9 Jičín Valdštejnská lodžie Worldfest Paramisa 



 
 

72 2 9 Jičín Valdštejnská lodžie Worldfest Taneční a hudební dílna 

73 17 9 Brno Polárka 
Festival 
Polárkový dort Sávitrí 

74 18 9 
Moravská 
Třebová   Putin lyžuje 

75 18 9 
Moravská 
Třebová   

Beseda projekt Provokující 
divadlo 

76 24 9 
České 
Budějovice  

Festival Ota na 
kostkách Paramisa 

77 24 9 
České 
Budějovice  

Festival Ota na 
kostkách Hudební a taneční dílna 

78 25 9 Volyně   Paramisa 

79 25 9 Volyně   Hudební a taneční dílna 

80 28 9 
Banská 
Bystrica   

Bábkarská 
Bystrica Zpověď Bachaře 

81 7 10 Kwidzyn  
International 
Festival ANIMO Putin lyžuje 

82 7 10 Kwidzyn  
International 
Festival ANIMO Putin lyžuje 

83 6 11 Brno Zahrada Orlovny Poslední koncert Žabáci 

84 6 11 Brno Zahrada Orlovny Poslední koncert Figurkov 

85 6 11 Brno Zahrada Orlovny Poslední koncert Stínodílna 

86 6 11 Brno Zahrada Orlovny Poslední koncert Zvukodílna 

87 17 11 Brno Moravské náměstí 

Brněnský 
sedmnáctý/ 
Rozpad impéria Putin lyžuje 

88 17 11 Brno Moravské náměstí 

Brněnský 
sedmnáctý/ 
Rozpad impéria Putin lyžuje 

89 21 11 Kladno   Putin lyžuje 

90 21 11 Kladno   
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

91 23 11 Malovice Švestkový dvůr Pro školy Putin lyžuje 

92 23 11 Malovice Švestkový dvůr Pro školy 
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

93 25 11 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

94 28 11 Brno  Klub Leitnerova  Zpověď Bachaře 

95 28 11 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

96 29 11 Brno Klub Leitnerova  Hygiena krve 

97 29 11 Brno Klub Leitnerova  
Beseda projekt Provokující 

divadlo 

98 19 11 Brno JAMU 
Worshop bud 
jamák Stínodílna 

99 3 12 Roztoky  
Tichá jelení 
nadílka Spoutaný trávou 

100 3 12 Roztoky  
Tichá jelení 
nadílka Stínodílna 

101 9 12 Brno Líšeň  Koledy pro MŠ 

102 9 12 Brno Líšeň  Koledy pro MŠ 

103 10 12 Jičín Valdštejnská lodžie Divovánoce Andělé z lesa 

104 10 12 Jičín Valdštejnská lodžie Divovánoce Andělé z lesa 

105 17 12 Bílovice    Sávitrí 

106 18 12 Brno Kulturní centrum Líšeň  Andělé z lesa 

107 18 12 Brno Kulturní centrum Líšeň  Stínodílna 



 
 

108 19 12 Brno Kulturní centrum Líšeň Pro MŠ, ZŠ Andělé z lesa 

109 19 12 Brno Kulturní centrum Líšeň Pro MŠ, ZŠ Dílna - prezentace loutek 

110 19 12 Brno Kulturní centrum Líšeň Pro MŠ, ZŠ Andělé z lesa 

111 19 12 Brno Kulturní centrum Líšeň Pro MŠ, ZŠ Dílna - prezentace loutek 

112 21 12 Brno Náměstí Karla IV.  Koledy pro MŠ 

113 19 8 Brno Zahrada Orlovny  
Festival Líšeň sobě - 

spolupořádání 

114 6 11 Brno Zahrada Orlovny  
Poslední koncert - 

spolupořádání 

115 17 11 Brno 

Moravské nám., 
Kavárna Trojka, Klub 
Leitnerova  

Festival Rozpad impéria - 
pořádání 

116 10 12 Jičín Valdštejnská lodžie Divovánoce Dílna - prezentace loutek 

117 10 12 Jičín Vladštejnská lodžie Divovánoce Dílna - prezentace loutek 

118 17 12 Bílovice  Obecní hospoda  Dílna - prezentace loutek 

119 17 11 Brno Moravské náměstí 

Brněnský 
sedmnáctý/ 
Rozpad impéria 

Beseda projekt Provokující 
divadlo 

120 17 11 Brno Kavárna Trojka 

Brněnský 
sedmnáctý/ 
Rozpad impéria 

 Organizace hostování Daria 
Gosteva: Moskva-Dačnoje 

121 17 11 Brno Kavárna Trojka 

Brněnský 
sedmnáctý/ 
Rozpad impéria 

Organizace hostování Daria 
Gosteva: Moskva-Dačnoje 

122 25 11 Brno Klub Leitnerka Rozpad impéria Spitfire Company - beseda 

123 9 7 
Veselí nad 
Moravou Zámecký park Svátek bláznů Taneční a hudební dílna 

 

 

KONTAKT 

 
Statutární zástupce: 
Mgr. Luděk Vémola, předseda výboru Divadlo Líšeň z.s., ludek@divadolisen.cz, 723 723 300 
Produkce:  
Mgr. Kateřina Slámová Bartošová, produkce@divadlolisen.cz, 728 898 500 
 
www.divadlolisen.cz 
https://www.facebook.com/divadlolisen/ 
 
 
 
 
 

  Schválil: Mgr. Luděk Vémola 

mailto:ludek@divadolisen.cz
http://www.divadlolisen.cz/
https://www.facebook.com/divadlolisen/

		2023-07-20T21:28:18+0200
	Mgr. Luděk Vémola




